ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2014 г. № 309-п
Об ограничении розничной торговли период проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию 35-летия со дня образования пос. Горячий Ключ

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 22.11.1995 г. ФЗ- 171 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта алкогольной и спиртосодержащей продукции», Федеральным Законом от 07.03.2005 г.  ФЗ - 11 «Об ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовленных на его основе», руководствуясь Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В связи с проведением 16 августа 2014 года  торжественных мероприятий, посвященных празднованию 35-летия со дня образования  п. Горячий Ключ Дружинского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области рекомендовать частным предпринимателям и организациям, осуществляющим  оптово - розничную торговлю, ограничить реализацию крепких спиртных напитков (вино, водка, пиво в стеклянной таре) на период проведения мероприятия 16 августа 2014 г. с 10.00 часов до 10.00 часов 17 августа 2014 г.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по общим вопросам.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                    Н.Г. Абрамова

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2014 г. № 341-п
О внесении дополнительных изменений в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.07.2014г. № 309-п «Об ограничении розничной торговли период проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию 35-летия со дня образования пос. Горячий Ключ»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 22.11.1995 г. ФЗ- 171 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта алкогольной и спиртосодержащей продукции», Федеральным Законом от 07.03.2005 г.  ФЗ - 11 «Об ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовленных на его основе», руководствуясь Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  п. 1 постановления № 309-п от 18.07.2014г. читать в новой редакции. В связи с проведением 16 августа 2014 года  торжественных мероприятий, посвященных празднованию 35-летия со дня образования  п. Горячий Ключ Дружинского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области рекомендовать частным предпринимателям и организациям, осуществляющим  оптово - розничную торговлю, ограничить реализацию крепких спиртных напитков (вино, водка, пиво в стеклянной таре) на период проведения мероприятия 16 августа 2014 г. с 10.00 часов до 10.00 часов 17 августа 2014 г.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по общим вопросам.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                    Н.Г. Абрамова

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2014 г. № 340-п
Об ограничении розничной торговли период проведения торжественных мероприятий, посвященных празднованию «День села» в с. Дружино

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 22.11.1995 г. ФЗ- 171 «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта алкогольной и спиртосодержащей продукции», Федеральным Законом от 07.03.2005 г.  ФЗ - 11 «Об ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовленных на его основе», руководствуясь Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В связи с проведением 23 августа 2014 года  торжественных мероприятий, посвященных празднованию «День села» в с. Дружино Дружинского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области рекомендовать частным предпринимателям и организациям, осуществляющим  оптово - розничную торговлю, прекратить реализацию крепких спиртных напитков (вино, водка, пиво) на период проведения мероприятия 23 августа 2014 г. с 10.00 часов до 10.00 часов 24 августа 2014 г.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по общим вопросам.

Глава Дружинского
сельского поселения                                                    Н.Г. Абрамова